华容县教育体育局

华容县教育体育局
[bookmark: _GoBack]关于开展 “县域环境治理问题”调查报告
评选活动的通知

各乡镇中学(注滋口中心小学)、县直各学校：
为进一步培养学生环保意识和社会责任感，加强对学生暑假综合实践活动指导，经研究，决定开展“县域环境治理问题”调查报告评选活动。现将有关事项通知如下：
一、活动主题：县域环境治理问题
二、活动时间：2018年7月—9月
三、活动对象及分组
1.活动对象：全县在读中小学生
2.组别设置：小学组、初中组、高中组（含职业中专）
四、评选要求
1.调查报告要联系我县实际撰写，深入社区（村场）、市场、学校、家庭调查了解，分析我县环境治理问题现状，并提出行之有效的措施。
2.各单位要认真组织初评，并推荐5-10篇优秀调查报告送县参评（单位汇总表见附件）。各单位推荐的优秀调查报告必须为学生原创，网络抄袭作品一律不予评选，并对报送作品抄袭严重的单位予以全县通报。
3.报送要求：
（1）调查报告打印格式要求：标题用二号宋体加粗，标题下面的学校、学生和指导老师姓名（最多两名）用四号楷体加粗，正文用小四号宋体，单倍行距，参考文献和注释用五号宋体，打印用A4纸。
（2）报送截止日期：9月20日，逾期不予接受。
（3）各单位同时上交打印稿和电子稿，汇总表和学生调查报告电子稿报送到基教股邮箱：hr4227659@163.com，纸质稿和加盖单位公章的汇总表报基教股。
五、奖项设置
按组别设一等奖、二等奖、三等奖若干名；同时设优秀组织奖。
附件：2018年“县域环境治理问题”调查报告选送汇总表

                               2018年6月13日

-3-
附件：
2018年“县域环境治理问题”调查报告选送汇总表

单位：                  报送人：                  联系电话：
	序号
	组  别
	姓  名
	学   校
	调查报告题目
	指导老师
	备注

注意：1. 组别填写小学、初中或高中。2. 单位统一上报。3. 9月20日之前，本汇总表和学生调查报告电子稿报送邮箱hr4227659@163.com，纸质稿交基教股，联系人：蔡湘军（联系电话：4227659）。